

פילי

רק עבודות שירות יופלזו על צעיר עם מחסן נשק

בין השאר נחפסו אצלו לבנות חבלה, אצבעות נפץ, שרשרת של רובה מג, רימוני הלם ויד



יוני טמר, מנהל פסע, עורך אבי אתר

תושב הקריית, 22, הורשע בעבירות נשק חמויות. כפי שפורסם בחד הקריית, בתוך שער פסעו טומרי היסדר יחידת הלבנים על מקלט בבנין מפרים בקריית עקבות מיטע מודיעיני. במהלך החפוש נתפסו לבנות חבלה, אצבעות נפץ, שרשרת של חנה מג, רימוני הלם ויד, חלקים מרובה M-16, אמצעים לאיתור לילה וזפוד קרמי חסיני לקליעים. חלק מאמצעי הלחמה פוצאו על ידי מנהלת זהו פילי של המשטרה. סכנתו של הנאשם, עורד אבי אתר, נטון כי חלק מאמצעי הלחמה נמצאו במקלט המשותף של הבנין, ולכן לא ניתן לשייכם לנאשם באופן ודאי. בסוטו של דבר הושג הסדר טיוון עם הפרקליטה, לפיו בכתב האישום לא הופיע חלק מאמצעי הלחמה שנתפסו והאשם כי על הצעיר יסול עבודות שירות בלבד. בית המשפט ציין כי מדובר בחסדר מקל, אך כזה שאם חרג ממסדה הענישה הסוג בעבירה נחשבו שבטן הורשע הנאשם. עורד אתר ירשע לא החזיק באמצעי לחמה, מדובר בחלקים חלקי אשר היו ברשותו מתקופת שירותו בהגנתה קריית. כל נשק לשיין למחשי-חרות אצרונו פשיעה בודה על ידי בית המשפט.

למען אלז"ט

תפסו יוזמה: תורמים לטיפול ילדים אוטיסטים

חדובר ביזמה יצאה דופן של מנכ"ל ומדריכי "יוזמות", מכללה להכשרת קואורצרים

קבוצת יוזמות, הכוללת מכללה להכשרת מאמנים, החליטה לתרום חלק מהכנסות הקבוצה למען אלז"ט, האגודה הלאומית לילדים אוטיסטים.

החצי השנה האחרונה של הלימודים במכללה, כחלק מהנד המעשי של הלימודים, מאמנים הסטודנטים לקצו'נג שני אנשים המעוניינים לקבל אימות. במסגרת הפרוייקט, מעבר הבקש עבוד שיעורי הא"ט שון ישירות לקמחות אלז"ט.

אלז"ט, האגודה הלאומית לילדים אוטיסטים, היא קמותת הרים לילדים מתבגרים ובוגרים המאבחים לזקוקים באיטיום או ב-PDD. העמותה מספלת כיום כ-4000 משפחות. אלז"ט פועלת לקידום ובייחודם של כל האוטיסטים בישראל ולשיפור השירותים הניתנים להם ולמשפחתיהם.

סג"ל קבוצת יוזמות, תמד פלג צמ"מ כללה להכשרת מאמנים של קבוצת יוזמות מאמנים כי ערכים הם לא מילה גסה במסגרת הלימודים מהויכוח המשפטיים

ליום שני מתאמנים, למשך עשרה מפני שים כל אתר, בחלק מהלמידה המעשית.

אימון בעלות סמלית

"המתאמנים מניעים מכל מיני מקרי מוח, החל מהסטודנטים עצמם שאמריאים המעניינים. דרך פניות המתקבלות נקבד" צת יוזמות מאנשים פרטים, וכלה בארגוני גנים קהילתיים המבקשים אמונים לאנשי צוות או מקבלי שירות.

"מתאמנים שאינם מניעים מארגוני החתמה משלמים על האימון 20 שקלים לצמנשה. מדובר בסכום סמלי, המועדף על" קבוצת יוזמות ישירות לנאפים למען הקהילה כגון אלז"ט.

"אנו מאמינים בתרומה לקהילה, והחנ"י אי שלנו היה שחבקי שמועבר לאלז"ט יועמי ישירות לכיתות האיתודות לילדים אוטיסטים בארש ביאליק".

בשמוע שעבר העבד" פלג תרומה לאלז"ט על סך 17 אלף שקלים, עבר כיתות האוטיסטים בארש קרית ביאליק,

מהכנסות הסטודנטים במכללה. "יו שליות ממוינתנו", אמר פלג, "כדרך זו אנו גם מעבירים לסטודנטים שלנו מסד סאוד ברוד, שכלוח אתנו בארגון מאו ומתמיד, שלצר הוחך ארצנו למען רוחו, עליך תמיד לזכור ולהפסת משאבים גם לתרומה לקהילה. הרבה פעמים אודהים לתגיד את זה כי זה פלז"י טיקלי קרקט. בקבוצת יוזמות מיישמים את זה הלכה למעשה, גם בהעברת הד"י כדת בהתנדבות וגם בשימוש בפרוייקטים של קודם ההכשרה בתרומה כספית למען הקהילה. אבי מומן אנשים לקבל אימון בעלות סמלית".

בציאת הודים בכיתות ותקשורתות לילדים אוטיסטים בארש קרית ביאליק, יוזמות "בעזרת הכספי שנתרם נוכל להשקף את הילדים לחיות התנסויות נוספות שתשבות להם סאוד, לועסד ולשודג ציוד לו הילדים זקקים, כתבה בן טוב. הילה מלמו הל

hila@otm-meds.co.il